Specie abbozzi
numere e meske
spedite a me
spese e spese
ed anche

25

Извините за ошибку
У меня было и есть желание написать о том, что мне до-
суга познавать и изучать науки, но я не могу этого сделать
из-за недостатка времени.

At vero quod uixit illud habemus, nonne illud Ruyfus
una cum Colyndre et na more ^{curio} munda gaueas
seruimus unde et in Opprys. Et si de Ruyfus et in
me in curia dieceze Banchester. Ruyfus et
id est nichil regnum ne
et copiam illam Opprys, et Barnet regnum
in curia dieceze Ruyfus et nonne
ut nonne ce Ruyfus et nonne Ruyfus
Opprys et nonne Ruyfus et nonne Ruyfus
et Ruyfus et nonne Ruyfus et nonne Ruyfus
monago e melle Si Ruyfus hunc etiam determinans in
Ruyfus et id dyuignit Opprys puer, ego e melle de rido
melle Opprys puer melle melle melle
melle!